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Aktualności MOPS
Aktualności dla pracowników MOPS
dobre praktyki - przemysły kreatywne

Laptopy, routery, doładowania internetu oraz indywidualne, spersonalizowane,
świąteczne upominki trafiły właśnie do osiemnastu pełnoletnich,
usamodzielniających się wychowanków łódzkiej pieczy zastępczej korzystających z
mieszkań chronionych ulokowanych w trzech zrewitalizowanych kamienicach w
centrum miasta i nadzorowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w
Łodzi. Prezenty wręczyli informatycy pracujący na co dzień w łódzkim oddziale
firmy Knowit Poland z siedzibą w biurowcu Nowa Fabryczna przy ul. Składowej.
Uroczyste przekazanie prezentów odbyło się dzisiaj.

-  W  naszej  firmie  to  już  taka  tradycja,  że  co  roku  w  okresie  przed  Bożym  Narodzeniem
angażujemy się w wiele aktywności pomocowych – mówi Marta Pawlak, Project Manager w
oddziale Knowit Poland w Łodzi. – W tym roku zależało na tym, by pomóc bardzo lokalnie,
dlatego  wszystkie  oddziały  naszej  firmy  w  Polsce  -  poza  tym  łódzkim,  również  ten  w
Warszawie i w Bydgoszczy – postawiły na wsparcie społeczności na miejscu. A ponieważ już
tak mamy w firmie, że lubimy pomagać innym potrzebującym, wszyscy bardzo zaangażowali
się w przygotowywanie podarunków i zbiórkę na zakup routerów oraz doładowań internetu.

Na  samym  początku  akcji  każdy  lokator  mieszkań  chronionych  został  poproszony
o przygotowanie własnego „Listu do Mikołaja”, czyli podanie tego, o czym aktualnie marzy
i czego potrzebuje. Na liście pojawił się m.in. opiekacz, toster, suszarka do włosów, miły
w dotyku koc, a także najróżniejsze kosmetyki i słodycze. Dzisiaj życzenia te przybrały już
formę konkretnych upominków.

- Nasze zadanie polegało na tym, by jedną stronę chętną do pomocy skomunikować z drugą,
która z takiego wsparcia mogłaby skorzystać – mówi Elżbieta Jaszczak, zastępca dyrektora
MOPS w Łodzi  ds.  pomocy  środowiskowej.  –  Dziękujemy łódzkiemu oddziałowi  firmy Knowit
Poland za organizację wspaniałej bożonarodzeniowej akcji oraz za wrażliwość na potrzeby
drugiego  człowieka.  Dzięki  takiemu  bezinteresownemu  zaangażowaniu  w  mieszkaniach
chronionych usamodzielniających się obecnie wychowanków łódzkiej pieczy zastępczej pojawi
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się z pewnością w tym roku wiele radości i uśmiechów.

 

*****

Firma Knowit została założona w 1990 r. i obecnie zatrudnia około 3,8 tys. pracowników w
Szwecji, Norwegii, Danii, Finlandii, Niemczech i Polsce. Jest firmą doradczą, która wspiera inne
firmy  oraz  organizacje  w  transformacji  cyfrowej.  W  Polsce  Knowit  ma  ponad  280
pracowników, z  czego 160 w Łodzi,  gdzie też jest  ulokowana główna siedziba polskiego
oddziału firmy.

Zobacz także
Budżet Obywatelski: projekt „Historyczne tabliczki” zapozna
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